
mailto:BCS-SDS@bayer.com
mailto:toxinfo.cz@bayer.com




http://www.tis-cz.cz/
























Ba
ye

r

BEZPEČNOSTNÍ LIST podle Nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH)           

 

 

Scenic Gold Strana 15 / 15 

102000028578 Datum vydání:  19.3.2018 

Verze č.: 1 Datum revize:        

 Datum vytištění:   27.1.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.3 Doporučená omezení použití:  
Přípravek používejte výhradně v souladu s návodem k použití.  

Přípravek nesmí být používán v takových dávkách a kombinacích, které nejsou uvedeny v 

textu etikety anebo nejsou součástí písemných doporučení společnosti Bayer, platných pro 

aplikaci dodávaných přípravků na ochranu rostlin.  

Společnost Bayer nepřebírá zodpovědnost za škody způsobené odlišným použitím či 

nesprávným skladováním přípravku. 

Na obalech (pytlích) musí být uvedena opatření ke zmírnění rizika při nakládání s osivem 

ošetřeným přípravkem Scenic Gold a musí být zřetelně označeny: Osivo namořeno přípravkem 

Scenic Gold na bázi fluoxastrobinu a fluopikolidu.  Namořené osivo nesmí být použito ke 

konzumním ani krmným účelům! Obaly (pytle) od namořeného osiva musí být řádně 

označeny, nesmí být použity k jiným účelům a musí být zlikvidovány v zařízeních k tomu 

určených. 

S namořeným osivem manipulujte tak, aby se minimalizovala prašnost. 

 
16.4 Kontaktní místo pro poskytování technických informací: 

BAYER s. r. o., Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 - Stodůlky  

Tel.: (+420) 266 101 111; (+420) 543 254 594 

 
16.5 Zdroje údajů použitých při sestavování Bezpečnostního listu:  

Bayer -  SAFETY DATA SHEET according to Regulation (EU) No. 1907/2006, Version 2/EU, 

Revision Date: 19.03.2018 

Interní databáze firmy Bayer  

 
16.6 Změny oproti předchozímu vydání bezpečnostního listu: nejedná se o revizi 

bezpečnostního listu 

 

16.7 Prohlášení: 
Bezpečnostní list obsahuje údaje potřebné pro zajištění bezpečnosti a ochrany při práci a 

ochrany životního prostředí. Uvedené údaje odpovídají současnému stavu vědomostí a 

zkušeností a jsou v souladu s platnými právními předpisy. Nemohou být považovány za záruku 

ve vztahu ke kterémukoli parametru přípravku, vhodnosti a použitelnosti výrobku pro 

konkrétní aplikaci a nemají rovněž ustavovat právně platnou základnu kontraktačních vztahů. 

 




